
UCHWAŁA NR XV/189/20 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Suchy Las 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2475 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXIX/274/12 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Suchy Las oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. z 2013r. poz. 968), wprowadza się następującą 

zmianę: 

- dotychczasowy załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 



Załącznik do uchwały nr XV/189/20 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

Wykaz  

przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Suchy Las, 

dostępnych dla operatorów i przewoźników 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

1. Chludowo – Szkoła Chludowo - ul. Poznańska 

2. Chludowo – Rynek Chludowo - ul. Rynek 

3. Chludowo – Kościół  Chludowo - ul. Kościelna 

4. Chludowo – Tysiąclecia 1 Chludowo - ul. Dworcowa/ ul. Tysiąclecia 

5. Chludowo – Tysiąclecia 2 Chludowo - ul. Dworcowa/ ul. Tysiąclecia 

6. Chludowo – Wargowska 1 Chludowo - ul. Dworcowa/ ul. Szosa Poznańska 

7. Chludowo – Wargowska 2 Chludowo - ul. Dworcowa/ ul. Szosa Poznańska 

8. Chludowo – Stacja 1  Chludowo - ul. Dworcowa/ ul. Nad Torem 

9. Chludowo – Stacja 2 Chludowo - ul. Dworcowa/ ul. Nad Torem 

10. Chludowo – Nad Torem 1 Chludowo - ul. Dworcowa 

11. Chludowo – Nad Torem 2 Chludowo - ul. Dworcowa 

12. Zielątkowo – Wspólna 1 Zielątkowo - ul. Dworcowa/ ul. Wspólna 

13. Zielątkowo – Wspólna 2 Zielątkowo - ul. Dworcowa/ ul. Wspólna 

14. Zielątkowo – Pogodna 1 Zielątkowo - ul. Dworcowa/ ul. Pogodna 

15. Zielątkowo – Pogodna 2 Zielątkowo - ul. Dworcowa/ ul. Pogodna 

16. Zielątkowo – OSP 1 Zielątkowo - ul. Leśna/ ul. Szkolna 

17. Zielątkowo – OSP 2 Zielątkowo - ul. Leśna/ ul. Szkolna 

18. Zielątkowo – Świerkowa 1 Zielątkowo - ul. Leśna/ ul. Świerkowa 

19. Zielątkowo – Świerkowa 2 Zielątkowo - ul. Leśna/ ul. Świerkowa 

20. Zielątkowo – Las n/ż 1 Zielątkowo - ul. Leśna 

21. Zielątkowo – Las n/ż 2 Zielątkowo - ul. Leśna 

22. Golęczewo – Promienista 1 Golęczewo - ul. Dworcowa/ ul. Promienista 

23. Golęczewo – Promienista 2 Golęczewo - ul. Dworcowa/ ul. Promienista 

24. Golęczewo – Szkoła 1 Golęczewo - ul. Dworcowa/ ul. Lipowa 

25. Golęczewo – Szkoła 2 Golęczewo - ul. Dworcowa/ ul. Lipowa 

26. Golęczewo – Stacja 1 Golęczewo - ul. Dworcowa/ ul. Kręta 

27. Golęczewo – Stacja 2 Golęczewo - ul. Dworcowa/ ul. Kręta 

28. Golęczewo – Obornicka 1 Golęczewo - ul. Dworcowa przy Szosie Poznańskiej 

29. Golęczewo – Obornicka 2 Golęczewo - ul. Szosa Poznańska 

30. Złotkowo – Sobocka 1 Złotkowo - ul. Sobocka 

31. Złotkowo – Sobocka 2 Złotkowo - ul. Sobocka 

32. Złotkowo – Wieś 1 Złotkowo - ul. Złota 

33. Złotkowo – Wieś 2  Złotkowo - ul. Złota 

34. Złotkowo – Lipowa 1  Złotkowo - ul. Obornicka/ ul. Lipowa 

35. Złotkowo – Lipowa 2 Złotkowo - ul. Obornicka/ ul. Lipowa 

36. Złotkowo – Cedrowa 1 Złotkowo - ul. Lipowa 

37. Złotkowo – Cedrowa 2 Złotkowo - ul. Lipowa 

38. Złotkowo – Żytnia n/ż 1 Złotkowo - ul. Obornicka/ ul. Żytnia 

39. Złotkowo – Żytnia n/ż 2  Złotkowo - ul. Obornicka/ ul. Żytnia 

40. Złotniki – Pawłowicka 1 Złotniki - ul. Obornicka/ ul. Pawłowicka 

41. Złotniki – Pawłowicka 2 Złotniki - ul. Obornicka/ ul. Pawłowicka 

42. Złotniki – Wieś   Złotniki - Wieś - ul. Łagiewnicka/ ul. Słoneczna 

43. Złotniki – Zielona 1 Złotniki - ul. Łagiewnicka/ ul. Zielona 

44. Złotniki – Zielona 2 Złotniki - ul. Łagiewnicka/ ul. Zielona 



45. Złotniki – Łagiewnicka 1 Złotniki - ul. Obornicka/ ul. Łagiewnicka 

46. Złotniki – Łagiewnicka 2 Złotniki - ul. Obornicka/ ul. Łagiewnicka 

47. Złotniki - Osiedle Złotniki – ul. Jelonkowa / ul. Dojazd  

48. Złotniki – Złotnicka 3 Złotniki - ul. Czołgowa 

49. Złotniki – Złotnicka 1 Złotniki - ul. Obornicka/ ul. Złotnicka 

50. Jelonek – Złotnicka 2 Jelonek - ul. Obornicka/ ul. Złotnicka 

51. Jelonek – Nektarowa 1 Jelonek - ul. Obornicka/ ul. Nektarowa 

52. Jelonek – Nektarowa 2 Jelonek - ul. Obornicka/ ul. Nektarowa 

53. Suchy Las – Konwaliowa 1 Suchy Las - ul. Obornicka/ ul. Konwaliowa 

54. Suchy Las – Konwaliowa 2 Suchy Las - ul. Obornicka/ ul. Konwaliowa 

55. Suchy Las – Szkoła 1 Suchy Las - ul. Obornicka/ ul. Młodzieżowa 

56. Suchy Las – Szkoła 2 Suchy Las - ul. Obornicka/ ul. Młodzieżowa 

57. Suchy Las – Kościół 1 Suchy Las - ul. Obornicka/ ul. Sucholeska 

58. Suchy Las – Kościół 2 Suchy Las - ul. Obornicka/ ul. Sucholeska 

59. Suchy Las – Wiadukt 1 Suchy Las - ul. Obornicka/ przy wiadukcie G. Narutowicza 

60. Suchy Las – Wiadukt 2 Suchy Las - ul. Obornicka/ przy wiadukcie G. Narutowicza 

61. Złotniki - Os. Grzybowe Suchy Las - ul. Nektarowa/ ul. Sosnowa 

62. Suchy Las – Promienista 1 Suchy Las - ul. Powstańców Wlkp./ ul. Promienista 

63. Suchy Las – Promienista 2 Suchy Las - ul. Powstańców Wlkp./ ul. Promienista 

64. Suchy Las – Borówkowa 1 Suchy Las - ul. Powstańców Wlkp./ ul. Borówkowa 

65. Suchy Las – Borówkowa 2 Suchy Las - ul. Powstańców Wlkp./ ul. Borówkowa 

66. Suchy Las - Os. Jagodowe 1 Suchy Las - ul. Powstańców Wlkp./ ul. Poziomkowa 

67. Suchy Las - Os. Jagodowe 2 Suchy Las - ul. Powstańców Wlkp./ ul. Poziomkowa 

68. Suchy Las – Os. Poziomkowe 1 Suchy Las - ul. Powstańców Wlkp./ ul. Sucholeska 

69. Suchy Las – Os. Poziomkowe 2 Suchy Las - ul. Powstańców Wlkp./ ul. Sucholeska 

70. Suchy Las – Os. Szafirowe Suchy Las - ul. Sucholeska 

71. Suchy Las – Kościół 3 Suchy Las - ul. Bogusławskiego/ ul. Obornicka 

72. Suchy Las – Nowy Rynek 1 Suchy Las - ul. Leśna 

73. Suchy Las – Nowy Rynek 2 Suchy Las - ul. Bogusławskiego/ ul. Leśna 

74. Suchy Las – Krańcowa 1 Suchy Las - ul. Alejowa/ ul. Krańcowa 

75. Suchy Las – Krańcowa 2 Suchy Las - ul. Alejowa/ ul. Krańcowa 

76. Suchy Las – Łąkowa 1 Suchy Las - ul. Bogusławskiego/ ul. Łąkowa 

77. Suchy Las – Łąkowa 2 Suchy Las - ul. Bogusławskiego/ ul. Łąkowa 

78. Suchy Las – Działki  Suchy Las - ul. Bogusławskiego/ ogródki działkowe 

79. Suchy Las – Strażacka 1  Suchy Las - ul. Leśna/ ul. Strażacka 

80. Suchy Las – Strażacka 2 Suchy Las - ul. Leśna/ ul. Sadowa 

81. Suchy Las – Sprzeczna 1  Suchy Las - ul. Leśna/ ul. Sprzeczna 

82. Suchy Las – Sprzeczna 2 Suchy Las - ul. Leśna/ ul. Sprzeczna 

83. Suchy Las - Os. Przylesie 1 Suchy Las - ul. Meteorytowa/ ul. Polna 

84. Suchy Las - Os. Przylesie 2 Suchy Las - ul. Meteorytowa/ ul. Polna 

85. Biedrusko – Park Biedrusko - ul. Zjednoczenia/ 1 Maja 

86. Biedrusko – Jednostka Wojskowa 1   Biedrusko - ul. Poznańska/ ul. Ogrodowa 

87. Biedrusko – Jednostka Wojskowa 2 Biedrusko - ul. Poznańska/ ul. Ogrodowa 

88. Biedrusko – Jesionowa 1 Biedrusko - ul. Poznańska 

89. Biedrusko – Jesionowa 2 Biedrusko - ul. Poznańska 

90. Biedrusko – Młyn n/ż 1 Biedrusko - ul. Poznańska/ Łysy Młyn 

91. Biedrusko – Młyn n/ż 2 Biedrusko - ul. Poznańska/ Łysy Młyn 

92. Golęczewo – Obornicka 3 Golęczewo - ul. Szosa Poznańska 

93. Złotniki – Stacja 1 Złotniki - ul. Dworcowa  

94. Złotniki – Stacja 2 Złotniki - ul. Dworcowa  

95. Złotniki – Park Nickel (Mosiężna) Złotniki – ul. Mosiężna 

 


